مگر ایسی صلح جائز نہیں جو حلال کو

حرام کرے اور حرام کو حلال کرے۔

(جامع ترمذی کتاب الاحکام باب فی الصلح بین الناس حدیث نمبر: 1272)

روزنامہ الفضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: aditor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 31 مئی 2006ء 27 ربیع الثانی 1427 ہجری 31 ہجرت 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 117

صاف دل ہو کر آ جاؤ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:

”چاہئے کہ تم بھی ہمدردی اور اپنے نفسوں کے پاک کرنے سے روح القدس سے حصہ لو کہ بجز روح القدس کے حقیقی تقویٰ حاصل نہیں ہو سکتی اور نفسانی جذبات کو بیکلی چھوڑ کر خدا کی رضا کے لئے وہ راہ اختیار کرو جو اس سے زیادہ کوئی راہ تنگ نہ ہو۔